EDITAL Nº 16/2019
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais,  seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Assistente Social, conforme Editais Nº 11/2019 e 14/2019:
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATA

	01
	MARIÂNGELA APARECIDA OLIVEIRA

	02
	GISLAINE APARECIDA DO PRADO

	03
	CRISTIANA CHITTOLINA BOEIRA

	04
	TÂNIA DE FÁTIMA ROCHA KARNOPP

	05
	FERNANDA SLONGO GUARAGNA

	06
	JOSELANE PEREIRA BERTOLDO

	07
	PRISCILA MATANA GOTARDO

	08
	ALICE JAQUELINE SCHINATO REIS

	09
	FRANCIELE ROSARIO DE OLIVEIRA

Vacaria  – RS, 19 de fevereiro de 2019.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal